
тел.: (8- 84348) 3-71-31, факс: (8-84348) 3-71-61,  Azeev.Nsm@tatar.ru 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР 
       
от«10»ноября 2020 г.                                                                                                №14  
 
 

«О повышении должностного оклада главного бухгалтера и бухгалтеров 
Исполнительного комитета Азеевского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан» 
  
        В целях обеспечения социальных гарантий главного бухгалтера и бухгалтера 

Исполнительного комитета Азеевского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Азеевского сельского поселения Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан постановляет: 

1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных окладов 

главного бухгалтера и бухгалтера  Исполнительного комитета Азеевского 

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан, установленном постановлением Исполнительного комитета Азеевского 

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики 

Татарстан от 29.04.2019 № 19 «Об организации и условиях оплаты труда главных 

бухгалтеров и бухгалтеров Исполнительного комитета Азеевского сельского 

поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Установить, что: 

размеры должностных окладов работников, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных надбавок, 

и выплат при повышении (индексации) подлежат округлению до целого рубля в 

сторону увеличения; 

финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, 

предусмотренных в бюджете Азеевского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет http://pravo.tatarstan.ru, а также разместить 
на официальном сайте 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АЗЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   

ул. Советская, д.22, 

с. Азеево,423190 

 

  

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА 

ЧИШМӘ           МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ   АКЪЯР АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ     

Совет урамы, 22, 

Акъяр авылы,423190 

 

 

 

 

mailto:Azeev.Nsm@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/


 


